
  

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

Ημερομηνία:   7-1-2021 

Αρ. πρωτ: 118 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστ.  20  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 65110 ΚΑΒΑΛΑ 

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr  

Πληροφορίες : Ε.ΧΛΙΑΡΑ 

Τηλέφωνο : 2513503524 

Fax : 2513503502 

 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας στο πλαίσιο της Πράξης «Μια 
Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 
5010706, σχολικό έτος 2020-2021, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020». 

 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας 
 
 

Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τη με αρ. πρωτ. 927/Ε1/7-1-2021 (ΑΔΑ : Ω1ΚΧ46ΜΤΛΗ-ΕΣΨ) Απόφαση Πρόσληψης 

εκπαιδευτικών  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 
2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)».  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 
Πράξης. 

4. Τις αιτήσεις τοποθέτησης των προσλαμβανομένων με την ως άνω απόφαση 
 
 
 
 

 
Αποφασίζουμε  

http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΡ646ΜΤΛΗ-896



  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 
 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ

ΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔ

ΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 4ο 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑ
Σ 

16 1ο ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΘ/ΛΗ
Σ 

07 

2 

ΚΑΡΑΜΑΤΣΟΥ
ΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 1ο ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘ/ΛΗ

Σ 

09 

3 
ΚΟΤΣΑΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣ/ΛΗΣ  

23 
  

.4 
ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 
1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

03 

8 

ΚΑΛΥΒΑΣ 
ΚΑΣΟΠΑΤΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

03 

 
 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 08-01-2021   έως 

και την Δευτέρα 11/01/2021, απευθείας στις σχολικές μονάδες στις οποίες τοποθετούνται με την 

παρούσα απόφαση, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, ήτοι μέχρι την 30η Ιουνίου για 

τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 

 
 
 
 
 

Ο Δ/ντής  της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 
 
 
 
 
 

Απόστολος Βαγενάς 

ΑΔΑ: ΨΜΡ646ΜΤΛΗ-896


		2021-01-07T16:05:43+0200
	ΚΑΒΑΛΑ


		2021-01-07T16:46:07+0200
	Athens




